kancelarija 512 

površine 24 m2, kancelarija 513 površine 18 m2 i kancelarija 515 (sala) površine 37 m2; 

- prostor ostave na XII spratu (prije ulaza na XII sprat) ukupne površine 104 m2. 

Navedeni prostor uzima se u zakup po mjesečnoj cijeni zakupa u iznosu od 1391,71 KM sa 

PDV-om (slovima: hiljadutristotinedevedesetjedan i 71/100 konvertibilnih maraka), na neodređeno 

vrijeme. 

Navedeni prostor uzima se u zakup za potrebe kantonalnih organa i službi Zeničko-dobojskog 

kantona. 

II. 

Zadužuje se Služba za zajedničke poslove da provede proceduru izmjene dijela Aneksa III na

[...]

na IV spratu poslovne zgrade „RMK promet“ vratila u posjed „RMK promet“ d.d. Zenica. 

Predmet izmjene Aneksa iz prethodnog stava je smanjenje kvadrature korištenja poslovnog 

prostora – zakupa sa 109,90 m2 na 86,90 m2, te umanjenje cijene zakupnine sa 835,79 KM sa PDV-om 

(slovima: osamstotinatridesetpet i 79/100 konvertibilnih maraka) na 660,87 KM sa PDV-0m (slovima: 

šeststotinašezdeset i 87/100 konvertibilnih maraka). 

III. 

Ovlašćuje se direktor Službe za zajedničke poslove da, nakon što Služba za zajedničke poslove 

provede zakonom propisane procedure i pribavi mišljenje Kantonalnog pravobranilaštva, u ime Vlade